关于继续进行专职思政课教师岗位

现场确认工作的通知
应聘人员：

目前国内疫情防控形势向好，根据《沈阳音乐学院2021年面向社会公开招聘工作人员公告（第一批）》，拟继续进行专职思政课教师岗位现场确认工作，现将具体安排通知如下：

一、现场确认人员范围

2021年8月1日16:00前已经进行网上报名的应聘人员；未在该时点前进行网上报名的，不得参加现场确认。
二、现场确认时间

2021年9月14日（周二）至9月16日（周四），每天9:00至11:30，13:30至16:00，为避免人员聚集，请应聘人员按姓氏首字母顺序进行现场确认：

	上午
	下午

	9月14日
	首字母为“A-F”
	首字母为“G-J”

	9月15日
	首字母为“K-L”
	首字母为“M-T”

	9月16日
	首字母为“U-X”
	首字母为“Y-Z”

三、现场确认地点

沈阳市和平区三好街61号 沈阳音乐学院办公楼324室
四、现场确认须提交的材料

1.沈阳音乐学院2021年公开招聘人员报名表原件

2.身份证复印件

3.毕业证复印件（本科起）

4.学位证复印件（学士起）

5.中国高等教育学生信息网（学信网）打印带二维码的教育部学历证书电子注册备案表

6.中国学位与研究生教育信息网（学位网）打印学位证书查询结果

7.国外院校毕业生须登录教育部留学服务中心网上服务大厅打印国（境）外学历学位认证书在线查询结果
8.中共党员证明原件（须为党组织关系所在单位组织部门出具的证明）

9.职称证复印件（若无可不提交）

五、其他要求

1.所有提交材料请按上述顺序排序。

2.相关材料复印件请使用A4纸单面复印，且须同时携带原件，现场核验。

3.所提交材料须按要求完整有效，否则不予受理。

4.报名实行诚信承诺制度，报名者填报的信息应真实有效，如发现材料虚假者随时取消其考试或应聘资格。

5.按《沈阳音乐学院公开招聘期间应聘人员防疫须知》要求做好疫情防控工作。
报名期间咨询电话：024-23843577（工作日9:00至11:30，13:30至16:00）
有关公开招聘相关事宜，请应聘人员随时关注我院人事处网站最新通知。

附件：沈阳音乐学院公开招聘期间应聘人员防疫须知

   沈阳音乐学院人事处

                                 2021年9月10日
第 1 页 共 1 页